17.05.2022 Г. № 413-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 28.10.2019 Г. № 771-П «ОБ ИЗЛОЖЕНИИ ПОРЯДКА РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 20210 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Иркутской области от 9 ноября 2021 года № 662-рп «Об утверждении плана - графика внесения изменений в правовые акты Иркутской области в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг» постановлением администрации МО «Аларский район» от 21.12.2021 г. № 763-п «Об утверждении плана - графика внесения изменений в правовые акты муниципального образования «Аларский район» в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 28.10.2022 г. № 771-п «Об изложении порядка расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Аларский район» в новой редакции» внести следующее изменение:
1.1. Исключить в подпункте 5.2.2 пункта 5 Порядка расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Аларский район» абзац следующего содержания:

 «-  справка о составе семьи;».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр района

Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                                         Н.Ю. Васильев

Согласовано:                                                                                       Т.В. Острикова

                                                                                                    А.В. Мотоев

                                                                                                              Л.Р. Алексеева